Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 49
имени Героя Советского Союза
Михаила Вишневского
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40
e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ
03.09.2024								                 		№ 836 –У
г.Краснодар

Об утверждении плана мероприятий по проведению месячника антинаркотической направленности (05-30 ноября 2024года)

           На основании плана воспитательной работы МАОУ СОШ №49,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по проведению месячника антинаркотической направленности «Здоровый образ жизни – залог счастливого будущего!» в МАОУ СОШ №49 на 2024-2025 учебный год (приложение к приказу).
1. Возложить ответственность за контролем выполнения утвержденного плана на советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Сафонову В.А.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

              Директор			                  С.А.Пархоменко